
表 一   二○二四年八月發出的警告及信號 

Table 1   Warnings and Signals issued in August 2024 
 

 

暴雨警告信號 

Rainstorm Warnings 

顏色     

Colour  

 

開始時間 

Beginning Time 

終結時間 

Ending Time 

日/月 

day/month 

時 

hour 

日/月 

day/month 

時 

hour 

 

黃色 Amber 

黃色 Amber 

黃色 Amber 

黃色 Amber 

黃色 Amber 

黃色 Amber 

黃色 Amber 

黃色 Amber 

 

 

6/8 

12/8 

15/8 

17/8 

18/8 

19/8 

20/8 

28/8 

 

 

1345 

0755 

1140 

0535 

0605 

1335 

0545 

1650 

 

6/8 

12/8 

15/8 

17/8 

18/8 

19/8 

20/8 

28/8 

 

 

1445 

1000 

1240 

1055 

0900 

1500 

0645 

1900 

 

 

酷熱天氣警告 

Very Hot Weather Warning 

開始時間 

Beginning Time 

終結時間 

Ending Time 

日/月 

day/month 

時 

hour 

日/月 

day/month 

時 

hour 
 

1/8 

7/8 

13/8 

24/8 

29/8 

 

 

1320 

0645 

1355 

1045 

1115 

 

6/8 

11/8 

13/8 

28/8 

30/8 

 

 

1350 

1800 

1620 

1730 

1815 



雷暴警告 

Thunderstorm Warning 

開始時間 

Beginning Time 

終結時間 

Ending Time 

 開始時間 

Beginning Time 

終結時間 

Ending Time 

日/月 

day/month 

時 

hour 

日/月 

day/month 

時 

hour 

 日/月 

day/month 

時 

hour 

日/月 

day/month 

時 

hour 

 

1/8 

2/8 

5/8 

6/8 

7/8 

7/8 

10/8 

11/8 

12/8 

13/8 

13/8 

14/8 

14/8 

15/8 

16/8 

17/8 

17/8 

 

 

0415 

1501 

1340 

1155 

1246 

1624 

1345 

1110 

0223 

0040 

1130 

0455 

0820 

0950 

1010 

0135 

0445 

 

 

1/8 

2/8 

5/8 

6/8 

7/8 

7/8 

10/8 

11/8 

12/8 

13/8 

13/8 

14/8 

14/8 

15/8 

16/8 

17/8 

17/8 

 

 

0645 

1615 

1830 

1630 

1600 

1745 

1545 

1300 

0520 

0600 

1730 

0700 

1230 

1645 

1630 

0300 

1100 

  

17/8 

18/8 

18/8 

19/8 

19/8 

20/8 

20/8 

21/8 

22/8 

25/8 

26/8 

28/8 

29/8 

29/8 

30/8 

30/8 

31/8 

 

2240 

0440 

1725 

0430 

1225 

0455 

1450 

0306 

1340 

1405 

1302 

1445 

1448 

1909 

1245 

2340 

0840 

 

18/8 

18/8 

18/8 

19/8 

19/8 

20/8 

20/8 

21/8 

22/8 

25/8 

26/8 

28/8 

29/8 

29/8 

30/8 

31/8 

31/8 

 

0145 

1130 

2300 

1130 

1630 

1030 

1800 

1200 

1445 

1510 

1430 

2000 

1700 

2130 

1530 

0700 

1700 

 

 


